CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 099/2024

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para as funções

discriminadas, sem prejuízo das atividades normais por eles exercidas.

Agentes de Contratação

Rodrigo Nunes Bernardo – Mat. 322-0 (Coordenador)

Juliano Braz de Souza – Mat. 315-8

Miryan Santos Rezende Nunes – Mat. 643-2

Ranúsia Moreira G. de Moura e Oliveira – Mat. 320-4

Equipe de Apoio

Fernando Miranda de Souza – Mat. 1166-5

João Paulo Leal Meireles – Mat. 935-0

Karina Borges Santos – Mat. 297-6

Robert Rodrigues Vilela Campos – Mat. 942-3

Comissão de Licitação

Robert Rodrigues Vilela Campos – Mat. 942-3 (Presidente)

Fernando Miranda de Souza – Mat. 1166-5

João Paulo Leal Meireles – Mat. 935-0

Karina Borges Santos – Mat. 297-6

099

 CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

M I N A S    G E R A I S

II – Os servidores designados farão jus à gratificação remunerada no período
em que desempenharão tal função, conforme Anexo I da Lei 4.563/2023.

III – Torna sem efeitos a Portaria 177/2023.

    Câmara Municipal de Ipatinga, em 19 de abril de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo    Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues     Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA       2° SECRETÁRIO

100

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 19 abr 2024 às 17:50:40
Identificação: #6f627b33f26e5416cd39df9d16bc0dd55417588a8ca801776

Página de assinaturas

Werley Araujo Nivaldo Silva
007.634.156-93 975.944.236-15

Signatário Signatário

Mariene Rodrigues Ney Ribeiro
036.770.736-50 566.114.806-25

Signatário Signatário

HISTÓRICO

19 abr 2024
17:41:56

Gerencia de Pessoal criou este documento. (E-mail: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

19 abr 2024
17:44:03

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

19 abr 2024
17:50:28

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

19 abr 2024
17:50:40

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

19 abr 2024
17:50:12

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

19 abr 2024
17:44:54

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.100.65 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

19 abr 2024
17:45:00

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 152.255.100.65 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #f4776ee13d473322b9050050135cbc2ed2513e242bb434db3d93fbff963fdd8f

https://valida.ae/6f627b33f26e5416cd39df9d16bc0dd55417588a8ca801776

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/6f627b33f26e5416cd39df9d16bc0dd55417588a8ca801776
https://valida.ae/6f627b33f26e5416cd39df9d16bc0dd55417588a8ca801776

		2024-04-19T17:53:36-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade